³³ Zie → BP 1179 p 657r 06 do 27-03-1393, Everardus zvw Willelmus van Hoelt beloofde aan Hermannus Loden soen en Johannes Molle een n-erfcijns van 12½ penning gaande uit dit huis en erf.

Aleijdis) #Elizabeth# coniugum successione advolutis in domo et (dg: ar) orto dicti quondam Willelmi sitis in dicto loco Hal vocato inter hereditatem Katherine dicte Leeuwen ex uno et inter hereditatem Goeswini de Hal ex alio quas (dg: he) #hereditates# (dg: bona) omnia-es et singula (dg: dicti Pet Everardus et Petrus de) exceptis dictis (dg: jure) parte et jure dictorum domus et orti dicti Petrus et (dg: Evarus) [Ev]erardus dederant ad pactum Johanni Martini de Hal scilicet pro oneribus dictis onraet annuatim ex dictis hereditatibus de jure solvendis atque pro predicta paccione (dg: di) prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Loden soen et Johanni (dg: Mel) Molle cum litteris et jure promittens ratam servare et [obligationem ex] parte sui deponere et ad maiorem securitatem dictus Everardus domum et aream sitam in [Busco] in vico Orthensi inter hereditatem quondam Lamberti Witm³⁴eri ex uno] et inter hereditatem Johannis Scoef ex alio ad pignus imposuit. Testes Dordrecht et Walterus datum supra.

1179 mf10 D 08 p. 657.

Quinta post judica: donderdag 27-03-1393.

BP 1179 p 657r 01 do 27-03-1393.

Willelmus zvw Willelmus van Beest verklaarde dat met zijn instemming Johannes van Erpe gedurende 3 jaar, ingaande 1 april aanstaande, de windmolen in Bakel verpacht. Hij zal de pachters van de molen niet aanspreken.

Willelmus filius quondam Willelmi de Beest palam recognovit id fore sue consensus et voluntatis quod Johannes de Erpe locet sive det ad pactum ad spacium trium annorum post primam diem mensis aprilis proxime futuram sine medio sequentium #+ {boven het contract:}+ molendinum venti situm in parochia de Bakel# et promisit super habita et habenda locacionem et paccionem fa[ciendam] et fiendam per dictum Johannem de Erpe (dg: de) cum dicto molendino venti per dictum spacium dictorum trium annorum ratam et firmam conservabit et quod ipse conductores et (dg: pacciones dicti molendini venti) paccionarios dicti molendini venti (dg: d) occasione dicte locacionis et paccionis dictorum trium annorum #et inde emergenda# nunquam impetet nec vexabit nec molestabit nec impediet nec quecumque inde ab eis petet aut requiret. Testes Sijmon et Vere datum quinta post judica.

BP 1179 p 657r 02 do 27-03-1393.

Albertus Wael en Gerardus zv Ghibo Wael verhuurde: een kamp, ter plaatse gnd in die Hoeven, tussen Goeswinus van der Dijesen enerzijds en Gheerlacus Boest anderzijds, {niet afgewerkt contract}.